3

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                       19.04.2013 года                        № 45
Об утверждении номенклатуры и объема резерва материальных ресурсов  в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Пашковского сельсовета Курского района Курской области

В соответствии с  Федеральным  законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите  населения  и  территорий от чрезвычайных  ситуаций природного и  техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 10.11.1996 № 1340 «О порядке  создания и  использования  резервов  материальных  ресурсов для ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного и техногенного характера», на основании     п. 7, п. 21 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области       п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  Номенклатуру и  объем  резерва  материальных  ресурсов в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Пашковского сельсовета Курского района Курской области, согласно приложению № 1.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области.
Глава   Пашковского сельсовета

Курского района Курской области                                       Хорьяков С.Н.
                                            Приложение № 1
                                                                               Утверждено

                                                                  постановлением администрации

                                                                   Пашковского сельсовета

Курского района Курской области

                                                              от 19.04.2013 г  № 45
НОМЕНКЛАТУРА  И  ОБЪЕМ

резерва материальных ресурсов в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Пашковского сельсовета Курского района Курской области

	№№
	Наименование материальных средств
	Единица

измерения
	Количество

	1
	2
	3
	4

	1. Товары первой  необходимости

	1
	Лампа керосиновая
	шт.
	5

	2
	Кружка эмалированная
	шт.
	10

	3
	Ложка столовая
	шт.
	10

	4
	Миска металлическая
	шт.
	10

	5
	Нож
	шт.
	1

	6
	Котелок
	шт.
	1

	7
	Свечи
	шт.
	20

	8
	Мыло
	шт.
	5

	9
	Порошок стиральный
	кг.
	1

	10
	Спички
	шт.
	10

	2.Медицинское имущество и медикаменты

	1
	Аптечка первой необходимости
	шт.
	1

	3.Строительные  материалы

	1
	Рубероид
	рул.
	1

	2
	Гвозди
	кг.
	1

	3
	Шланг поливочный
	км
	0,05

	4
	Скобы строительные
	уп.
	1

	5
	Мешки п/п
	шт.
	10

	4. Другие материальные средства

	1
	Огнетушитель
	шт.
	3

	2
	Респиратор
	шт.
	10

	3
	Теплоконвектор
	шт.
	2

	4
	Лопаты
	шт.
	2

	5
	Топоры
	шт.
	1

	6
	Пилы
	шт.
	1

	7.
	Коса
	шт.
	1

	8.
	Канистра металлическая (20л.)
	шт.
	1

	5.Средства связи

	1
	Радиостанции
	шт.
	1

	6. Продукты питания

	1
	Говядина тушёная
	шт.
	10

	2
	Крупа
	кг.
	5

	3
	Чай
	кг.
	1

	4
	Сахар
	кг.
	1

	5
	Соль
	кг.
	1

	7. Средства оповещения

	1
	Мегафон
	шт.
	1

	8. ГСМ

	1
	Автобензин АИ-92
	л.
	20

	2
	Масло моторное
	л.
	5

	3
	Керосин
	л.
	5